
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 142.209,43     15.643,03      15.643,03                  -              10/02/2019 31/01/2019

Fevereiro 142.209,43     15.643,03      15.643,03                  -              10/03/2019 28/02/2019

Março 144.699,43     16.935,59      16.935,59                  -              10/04/2019 29/03/2019

Abril 227.735,83     25.051,25      25.051,25                  -              10/05/2019 30/04/2019

Maio 160.617,43     17.667,91      17.667,91                  -              10/06/2019 31/05/2019

Junho 160.617,43     17.667,91      17.667,91                  -              10/07/2019 28/06/2019

Julho 159.217,59     17.513,93      17.513,93                  -              10/08/2019 31/07/2019

Agosto 160.467,59     17.651,24      17.651,24                  -              10/09/2019 30/08/2019

Setembro 162.140,74     17.442,24      17.442,24                  -              10/10/2019 30/09/2019

Outubro 152.934,84     16.822,63      16.822,63                  -              10/11/2019 31/10/2019

Novembro 156.910,96     17.260,00      17.260,00                  -              10/12/2019 29/11/2019

Dezembro 156.665,42     17.233,01      17.233,01                  -              10/01/2020 19/12/2019

13º Salário 200.082,93     21.573,73      21.573,73                  -              10/01/2020 19/12/2019

Total 2.126.509,05  234.105,50    234.105,50                -                               -              - -

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 142.209,43      19.909,32      19.909,32            -                   -              10/02/2019 31/01/2019
Fevereiro 142.209,43      19.909,32      19.909,32            -                   -              10/03/2019 28/02/2019
Março 144.699,43      20.257,92      20.257,92            -                   -              10/04/2019 29/03/2019
Abril 227.735,83      31.883,02      31.883,02            -                   -              10/05/2019 30/04/2019
Maio 160.617,43      22.486,44      22.486,44            -                   -              10/06/2019 31/05/2019
Junho 160.617,43      22.486,44      22.486,44            -                   -              10/07/2019 28/06/2019
Julho 159.217,59      22.290,46      22.290,46            -                   -              10/08/2019 31/07/2019
Agosto 160.467,59      22.465,46      22.465,46            -                   -              10/09/2019 30/08/2019
Setembro 162.140,74      22.699,70      22.699,70            -                   -              10/10/2019 30/09/2019
Outubro 152.934,84      21.410,88      21.410,88            -                   -              10/11/2019 31/10/2019
Novembro 156.910,96      21.967,53      21.967,53            -                   -              10/12/2019 29/11/2019
Dezembro 156.665,42      21.933,16      21.933,16            -                   -              10/01/2020 19/12/2019
13º Salário 200.082,93      28.011,61      28.011,61            -              10/01/2020 19/12/2019
Total 2.126.509,05   297.711,27    297.711,26          -                   -              -              - -
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VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/02/2019 31/01/2019

Fevereiro 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/03/2019 28/02/2019

Março 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/04/2019 29/03/2019

Abril 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/05/2019 30/04/2019

Maio 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/06/2019 31/05/2019

Junho 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/07/2019 28/06/2019

Julho 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/08/2019 31/07/2019

Agosto 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/09/2019 30/08/2019

Setembro 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/10/2019 30/09/2019

Outubro 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/11/2019 31/10/2019

Novembro 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/12/2019 29/11/2019

Dezembro 5.600,90         616,10           616,10                       616,10                         -              10/01/2020 19/12/2019

13º Salário 6.610,98         727,19           727,19                       727,19                         -              10/01/2020 19/12/2019

Total 73.821,78       8.120,39        8.120,39                    8.120,39                      -              - -

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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RETIDA CONTABILIZADA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/02/2019 31/01/2019
Fevereiro 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/03/2019 28/02/2019
Março 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/04/2019 29/03/2019
Abril 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/05/2019 30/04/2019
Maio 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/06/2019 31/05/2019
Junho 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/07/2019 28/06/2019
Julho 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/08/2019 31/07/2019
Agosto 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/09/2019 30/08/2019
Setembro 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/10/2019 30/09/2019
Outubro 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/11/2019 31/10/2019
Novembro 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/12/2019 29/11/2019
Dezembro 5.600,90          784,13           784,13                  -                              784,13          -              10/01/2020 19/12/2019
13º Salário 6.610,98          925,54           925,54                  -                              925,54          -              10/01/2020 19/12/2019
Total 73.821,78        10.335,10      10.335,10             -                              10.335,10     -              
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ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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